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Ocak ayında tarımsal meteorolojik koşullar, normalin üzerinde, normale yakın ve normalin altındaki sıcaklık

dönemlerinin birbirini izlediği dinamik hava durumu ile belirlenecektir. Ay boyunca, iklim normalleri civarında ve

üzerinde beklenen yağışlar, iki metrelik toprak katmanındaki nem rezervlerini de artıracaktır. Aralık ayındaki

yağışlar, ülkenin birçok yerinde aylık normu iki kat aşarak, toprak nem rezervlerini keskin bir şekilde artırmıştır.

Ocak ayında, meyve bahçelerinde budama yapmak için daha elverişli koşullar ayın başında, ikinci on günlük

dönemin sonunda ve üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında oluşacaktır.

Tarımsal Teknik Faaliyetler

Meyve Bahçelerinde
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Elma ve armut bahçelerinde mekanize kontur ve manuel budama çalışmaları devam etmektedir.

Meyve depolama tesislerinde depolama rejimine uyulması izlenmektedir. Eski destek yapılarının onarımı ve

yenilerinin inşası çalışmaları devam etmekte ve hava koşulları izin verirse bahçelerde çiftlik gübresinin taşınması

ve yayılması başlamaktadır.

İlkbahar aşısı için kalem odunu toplanır.

Tabakalandırma için ayrılan tohumların korunmasına dikkat edilir ve yeni meyve bahçeleri dikimi için alan

belirlenir.

Çilek Plantasyonlarında

Sonbaharda dikilen ve keskin sıcaklık dalgalanmaları ile kar eksikliği nedeniyle uzamış olan çilek bitkilerinin

etrafındaki toprak sıkıştırılır.

Zorunlu çilek meyvesi üretimi için seriler ısıtılmaya başlanır.

Erken çilek üretimi için plastik tüneller inşa edilir.

Ahududu Plantasyonlarında
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Yeni destek yapıları inşa edilir ve eskileri onarılır.

Genç bitkilerin topraktan çıkmasını önlemek için etraflarındaki toprak sıkıştırılır ve mümkün olan yerlerde kök

boğazının yaklaşık 10 cm üzerine kadar toprakla doldurulur.

Siyah Frenküzümü Plantasyonlarında
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Meyve verme için budama ve çelik toplama devam eder. İlkbahar dikimi için ayrılan köklü bitkilerin korunmasına

dikkat edilir. Köklendirme yatakları kontrol edilir ve bitkilerin topraktan çıkma ve kış zararı görme riski durumunda

bitkilerin etrafındaki toprak sıkıştırılır. Depolardaki meyvelerin aşırı ısınmasını önlemeye özel önem verilir.

Mineral gübre ihtiyaçları belirlenir ve mümkün olan yerlerde ilkbahar gübrelemesi için gerekli miktarlar temin

edilir.

Diğer Ürünlerin Bulunduğu Plantasyonlarda

Aktinidya, aronya, nar, deniz topalak ve incirden çelik toplama devam eder. Aktinidya tohumu toplama devam

eder ve tabakalandırma için yerleştirilirler. Tabakalandırmaya tabi tutulan Kafkas hurması tohumları düzenli

olarak nemlendirilir; bunlar Japon hurması için anaç olarak kullanılacaktır. Aronya tohumları etli kısımdan

temizlenir, iyice yıkanır ve temiz nehir kumu ile mahzen odalarında tabakalandırma için yerleştirilir. Aktinidya

plantasyonlarında tel terbiye sisteminin inşası devam eder.

Bitki Koruma Önlemleri

Odunsu türlerin ve küçük meyvelerin kış ilaçlaması yapılabilir. Kış ilaçlamasının sonuçları, çözeltilerin büyük

damlacıklar halinde uygulandığı ve odunsu ve küçük meyve türlerinin tüm kısımlarının çözelti ile kaplandığı

durumlarda iyidir. Odunsu türler için bu, sakin havalarda güçlü püskürtücülerle dekar başına 100–150 dm

çözelti uygulanarak sağlanır.
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Odunsu türler için:

Küçük kış güvesi yumurtaları. Küçük kış güvesi (Operophtera brumata) ülkemizde yaygındır ve sık çoğalan

yaprak döken zararlılardan biridir. Buna karşı mücadele yapılmadığında meyve ağaçlarına ciddi zarar verir. Tüm

meyve türlerine ek olarak birçok orman ve yıllık bitkiye de saldırır.

Kabuklubitler ve yaprakbitleri, psyllidler, elma pamuklubiti, kış güvelerinin yumurtaları, akarlar, yaprak galeri

güvesinin pupaları vb. ağaç gövdelerinde ve taçlarında kışlayan zararlılara karşı %3'lük Para Zomer veya

Acarzin çözeltisi ile püskürtme yapılır. Püskürtme yalnızca zararlılardan bazılarının popülasyon yoğunluğu

ekonomik zarar eşiğinin üzerinde olduğunda yapılır.
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Kahverengi çürüklük

Erik ağaçlarında erik cep hastalığına, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde ateş yanıklığına, şeftali yaprak

kıvırcıklığına, sert çekirdekli meyvelerde delikli yaprak lekesine, kahverengi çürüklüğe, bakteriyel kansere, elma

ve armut kabuğu, erikte kırmızı yaprak lekesi, cevizde antraknoz, bademde Cercospora yaprak lekesi ve kabuk

hastalığının kışlayan inokulumunu yok etmek için dökülen yapraklara karşı %2'lik Bordo bulamacı veya diğer

bakır bazlı ürünler ile püskürtme yapılır.

Küçük meyveler için:
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Ahudududa Didymella

Çilekte Didymella, Coniothyrium, antraknoz, gri küf, beyaz yaprak lekeleri ve kırmızı yaprak lekelerine (hasattan

sonra yapılmadıysa) ve ahudududa yaprak lekelerine karşı, %1'lik Bordo bulamacı veya diğer bakır bazlı ürünler

ile muamele yapılır ve dökülen yapraklar da püskürtülür.
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Kaliforniya kabuklubiti ( Quadraspidiotus perniciosus) bir karantina zararlısıdır ve Bulgaristan'ın yalnızca bazı

bölgelerinde dağılım gösterir.

Küçük meyvelerde Kaliforniya kabuklubitine karşı, %3'lük Para Zomer veya Acarzin çözeltisi ile muamele yapılır.

Bahçe makineleri, sulama ekipmanları, püskürtücüler ve tozlayıcılar vb. onarımı devam etmektedir. Bitki koruma

ürünlerinin nemden korunmasına dikkat edilir; gerekli miktarlar satın alınır ve depolar düzenlenir. Entomolojik

kafesler, çerçeveler, izolatörler ve ışık tuzakları yapılır. Meyve bitkilerinin ekonomik açıdan önemli zararlılarına

karşı bitki koruma önlemlerinin tahmini için gerekli sarı yapışkan kartlar ve diğer malzemeler temin edilir.

Meyve dikim materyali için açılan hendeklere farelere karşı yeni zehirli yemler yerleştirilir.

Yeni bahçeler dikmek için çeşitler seçilir.

Konu hakkında daha fazlası:

Kaliforniya kabuklubiti - Quadraspidiotus perniciosus Comst

https://www.plant-protection.com/article/1282

